— 1 —

吉利学院工会文件
吉工字〔2023〕7号

关于成都校区教职工体检安排的通知

各学院、部门：

经学校领导研究决定，今年组织教职工到四川省人民医院金

牛医院进行体检。现将具体事宜通知如下：

一、体检时间

1.集中组织体检时间

11月 6日至 11月 10日、11月 13日至 11月 17日为学校集

中组织体检的时间。

2.个人自行体检时间

11 月 6 日至 11 月 10 日、11 月 13 日至 11 月 17 日、11 月

20日至 11月 24日、11月 27日至 11月 30日为教职工个人自行

前往体检的时间。

二、体检地点

四川省人民医院金牛医院，详细地址：成都市金牛区花照壁

— 2 —

中横街 389号行政楼 3层。

三、人员范围

2022年 5月 31日前入职的教职工。

四、组织实施

由工会办公室负责体检总体安排、事务协调。采用集中前往

和自行前往两种方式。各单位工会组长负责所属人员管理、人数

核对和具体事项通知。

五、体检要求

1.携带本人身份证

2.空腹

3.其他未尽事项详见附件《体检须知》

六、乘坐医院接送车有关事项

1.乘车地点

学校西南门。

2.发车时间

每天上午 6：30准时发车，集中前往；教职工也可选择自行

前往医院参加体检。

3.车辆协调人

鲜思楠 联系电话：13730877012

七、注意事项

体检完成后，如需查看体检报告，请关注四川省人民医院金

牛医院微信公众号，点击就诊服务，进入点击体检中心，进入后

— 3 —

输入手机号查询。

附件：体检须知

吉利学院工会

2023年 10月 20日

吉利学院工会办公室 2023年10月20日印发

— 4 —

附件：

体检须知

一、体检前须知

体检地点：

成都市金牛区花照壁中横街 389号，四川省人民医院金牛医

院行政楼 3楼健康管理中心

体检时间：

周一至周五上午 8：00—12：00，采血时间：上午 8:00—10：

00。

其他注意事项：

体检当天请携带二代身份证参检。

体检前一晚请保持正常清淡饮食和充足睡眠，不要饮酒，避

免剧烈运动。

采血和上腹部彩超检查保持空腹状态；需做前列腺、子宫附

件超声检查者，请当天晨起尽量不解小便或抽血后饮白开水至膀

胱充盈，确保规范检查。

二、体检中须知

体检当天避免穿戴有金属饰品及印花的衣物、连裤衣袜，尽

量穿纯棉衣服参检。

心电图、动脉硬化、骨密度等检查前请将身上所带金属物品，

如银行卡、钥匙、手机、金属纽扣等摘除。

— 5 —

糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性病需长期服用药物者，

请正常服药。

有心脑血管、哮喘等慢性疾病的参检者应有家属陪同或单位

工作人员陪同体检，避免发生意外。

眼科检查需摘除隐形眼镜等角膜接触镜，建议自备框架眼镜。

体检过程中，请如实阐述您的病史、家族史。

体检过程中如有不适，请及时告知医护人员。

检查完毕，请及时将指引单交回服务前台；如放弃个别项目

的检查，请签字确认。

体检过程中请注意个人财务保管，避免携带贵重物品参检。

女性体检注意事项：

妇科检查、经阴道超声检查及尿检应避开月经期。

妇科检查前一日，勿阴道冲洗或使用栓剂。

无性生活史女性不建议妇科内诊检查。

怀孕、可疑受孕者务必预先告知医护人员，禁止做放射检查

（胸片、X线、骨密度等）、直肠指检、腔内超声及妇科内诊检

查。

拟怀孕者勿做放射相关检查。

三、体检后须知

体检报告领取

1.个人客户

医务人员致电通知您领取体检报告，如有面访需求，将为您

— 6 —

预约安排。

2.团体客户

工作人员统一送达单位。